














TRADE- PLUMBING

Sr. No.	Name of Equipment	Specification	Images of Tool and Equipment	Quantity	Approx Unit Price	Total
1	Insulated Screw driver	(Star & Minus type)		5	150	750
2	Screw driver Set Of 3	convertible		1	500	500
3	Double Open End Ring Spanner	Stainless Steel 6-32 mm		2	800	1600
4	Double End Ring Spanner Insulated	Stainless Steel 6-32 mm		2	1500	3000
5	Demolition Hammer	6kg Coper Motar		1	6500	6500
6	Hammer Drill Machine	Hammer Drill		1	4500	4500
7	Combination Plier Insulated	6 inch		2	250	500
8	Monkey plier Insulated	6 inch		2	250	500
9	outer and inner plier Insulated	6 inch		2	400	800
10	Socket Set Insulated	6-32 mm socket, ratched, Extender		1	5000	5000
11	Allen key set Insulated	Standard size		1	400	400
12	Torque Wrench	100 Nm		1	2000	2000
13	HAMMER	500 gram		2	300	600

14	Adjustable spanner Insulated	12 inch		2	350	700
15	pipe wremch	12 inch		1	800	800
16	Tappet puller	for pulling out the tappets		1	500	500
17	Filler gauge	0.2 to 1mm		1	300	300
18	Laser Distance Measurer	Range Upto To 40.00mm, +_0.15m		1	4200	4200
19	Wheel Cutter	Wheel cutter 1200w electric saw cutter for concerte cutting		1	4200	4200
20	Oil can	Capacity 200 gram		2	250	500
21	Tools trolley	5 Sliding compartment with wheels (25"x17"x36")		1	13000	13000
22	Cord less drill machine	Kit of Cordless Drill 10mm batery operated for nut bolt tight		1	4500	4500
23	Pipe Bending Tool	Pipe Bending Tool 180 degree		1	1500	1500
24	Bench vice	6 inch		1	3500	3500
25	Pneumatic tool with supply pipe & Control	1/2 inch max Torque 350 Nm, Free speed 7000 Rpm		1	8000	8000
26	Cross rim wrenches	17,19,23,21 mm		2	450	900
27	Vernier Calipers DIGITAL	150 mm		1	4000	4000
28	Pressure Pump	Pressure Pump 1 HP		1	7000	7000

29	Micrometre	Range 0-25,25-50mm (mitutoyo)		1	4800	4800
30	Files set	6 inch Material Cast Iron flat, Half Round, Round, Triangular File		1	750	750
31	Mallet	12 inch		2	150	300
32	Tool Box Insulated	3 Compartment Standard size		2	1500	3000
33	Chainsaw	22 inch 58cc		1	4500	4500
34	hole socket kit	11pic		2	400	800
35	Junior Hacksaw	small cutting		4	150	600
36	Angle Grinder	BOSCH Professional GWS 600		1	2500	2500
37	WATER METER	15MM		1	1500	1500
38	Centrifugal Water Pump	1HP/0.75KW		1	3500	3500
39	water tank	500LT		1	2000	2000
40	AIR BLOWER MACHINE	620W		1	2000	2000
41	SAFETY GLOVES	INDUSTRIAL USE		10	100	1000
42	TAP DIE SET	INTERNAL TREADS M3-M12		1	2000	2000
43	NUMBER PUNCH SET	1/4"-635MM		1	400	400
44	MEASURING TAPE	5M		5	150	750
45	Safety Goggles	Clear Anti-fog/Anti-Scratch Glasses		5	150	750
46	ABC Fire Extinguisher	6 Kg, Red		2	1500	3000

47	FIRE STONE BUCKET	Fire Bucket Stand with 4 Buckets		1	4200	4200
48	Heat Gun HG2120	2000W Dual Temperature and Air Flow Control with 4 Nozzle Attachments		1	1500	1500
49	Ppr Pipe Welding Socket Fusion Machine	20 To 63Mm		2	2500	5000
50	Zaptec 2 in 1 Screw Extractor	for Tap Faucet Valve Damaged Broken Wire Water Pipe Bolt Remover		2	300	600
51	Cutter for PVC,	Inditrust High Quality 3~42mm		3	500	1500
52	Wheel barrow	Heavy Duty		1	6000	6000
53	Tool Belt Adjustable Waist	Heavy duty for Plumber, Service Engineer Length-24 Inch Black		3	500	1500
54	LED Head Torch	1200 mAh Lithium-ion Battery		2	800	1600
55	Multi-Functional Long Range LED Torch	Rechargeable Emergency Light		1	2000	2000
56	Heavy Duty Expandable Garden Hose Flexible Water Pipe	30m		2	1000	2000
57	Mild Steel Blade Spade	Kassi(8"x10") Spade		3	700	2100
58	Khurpa Rambhi	Wodden Handle		5	200	1000
59	Cleaner Wire	(3 Meter)		2	500	1000
60	Outdoor camera	Day/Night vision outdoor bullet camera with warranty		1	2500	2500
61	Indoor Dome Camera	2MP Full HD Smart Wi-Fi CCTV Home Security Camera, 360° with Pan Tilt, View & Talk, SD Card (Upto 128 GB), IR Distance 10mtr, infrared LEDs and night-vision technology, Wireless		2	2000	4000

62	Digital Video Recorder	Branded 1080P Full HD 8 Channel Digital Video Recorder. with warranty		1	5000	5000
63	Hard Disk	Branded internal hard disk with 1TB memory under warranty		1	3000	3000
64	Wire	Branded 3+1 Coaxial Pure Copper CCTV Camera Cable (90 Meter) with warranty		1	1500	1500
65	Almirah	2 Door Mild Steel Office Almirah with inbuilt shelves (5ft *3ft)		1	8000	8000
66	Student Chair	Pvc shell backrest having powder coated finishing with mild steel frame		40	700	28000
67	Fire Extinguisher (5 KG ABC type)	Carbon steel ABC dry powder type (5 Kg)		1	1500	1500
68	Smoke Detectors	Power source - Battery, Color - White, Weight - 220 g, Sensor type - ionization		2	800	1600
69	LED Monitor	Branded 53.5 - 55.5 CM Liquid Crystal Display LED Panel or Monitors (21.5 inch (54.61 cm) IPS LED Backlit Computer Monitor - Full HD) - with warranty		1	7500	7500
70	Wired Branded Keyboard Mouse Kit	USB (Full Size) Wired Keyboard & Mouse Combo(Black) with numeric keys.Compatible with latest window version - with warranty		1	1000	1000
71	CPU (Central Processing Unit)	12th Gen Intel Core i5-8GB RAM/1 TB HDD/Windows11/MS Office 2021/Integrated Intel UHD Graphics/WiFi 5/Bluetooth 5.0 (with 3 years warranty)		1	40000	40000
72	White Board	Whiteboard Drywipe Magnetic with Pen Tray and Aluminium Trim Dimensions: 6 ft x 4 ft		1	2000	2000
					Total	250000